
Bladel

C¿steren

Hapert

Hoogeloon

Netersel

Gemeente Bladel
ililililt il til[]il ilil til iltililililililtililt il ilt

Raadsbesluit

R2015.148t

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R2015.148 van burgemeester en wethouders van 26 januari 2016;

ovenvegende dat het ontwerpbestemmingsplan "De Bucht 6 Casteren" vanaf 27 november 2015
gedurende 6 weken op de voorgeschreven wettelijke wijze ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende de termijn van de terinzagelegging van dit plan twee zienswijzen zijn ingekomen;

dat de ingediende zienswijzen zijn samengevat en beoordeeld in de "Nota zienswijzen bestem-
mingsplan De Bucht 6";

dat in de nota zienswijzen aanvullend nog ambtshalve wijzigingen op het ontwerpbestemmingsplan
zijn opgenomen;

dat de economische uitvoerbaarheid van het bestemmingsplan ís zeker gesteld met het aangaan
van een anterieure overeenkomst met de initiatiefnemers;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. de "Nota zienswijzen bestemmingsplan De Bucht 6 Casteren" vast te stellen;
2. het "bestemmingsplan De Bucht 6", met planidentificatie NL.lMRO.172B.BPG0016DeBucht6-

VAST en met de kadastrale ondergrond gewijzigd, te weten met inbegrip van de uit nota ziens-
wijzen voortvloeiende aanpassingen, vast te stellen;

3. voor het "bestemmingsplan De Bucht 6" geen exploitatieplan als bedoeld in artikel6.12lid 1 van
de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen, aangezien het kostenverhaal anderszins is veilig ge-
steld.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 24 maart2016.

De raad
de


